
 www.sortimo.cz

Lepší řešení pro obchod a služby

Opel

... Kvalita z principu



2 www.sortimo.cz

Majáky

Osvětlení

Nezávislé topení

Navijáky

Montážní podlahy a uchycení nákladu

Majáky zvyšují povědomí v nebezpečné oblasti a zvy-
šují tak bezpečnost při nasazení jak ve dne, tak v noci. 
Žluté blikající světlo se používá speciálně k varování 
o rizicích. 

Přídavná světla poskytují jasné světlo ve tmě a rozsvítí 
Vaše mobilní pracoviště, které  je osvětleno optimál-
ním způsobem za všech okolností - ve dne i v noci. 

Teplovzdušná a teplovodní tope-
ní, která pokrývají široké spekt-
rum různých oblastí použití.
Díky ovládacím prvkům je jed-
noduché dopřávat si příjemné 
teploty na cestě i při práci.

Silný partner ve vašem vozidle, 
pomůže v těžkém terénu či při 
kalamitních situacích.

Podlahy jsou kompatibilní se všemi doplňky ProSafe a nabízí různé mož-
nosti díky integrovaným bodům podlahy  ProSafe pro jednoduché, flexi-
bilní a rychlé zajištění nákladu. Podlahy jsou extrémně robustní, odolné 
proti poškrábání i nárazu a splňují nejvyšší požadavky. 

Kompletní vybavení vozidla
 POŘÁDEK | BEZPEČNOST | EFEKTIVITA

SYSTÉM ORGANIZACE V AUTĚ, KTERÝ LZE PŘIZPŮSOBIT PRO MAXIMÁLNÍ EFEKTIVITU PRÁCE.



3www.sortimo.cz

Střešní nosiče TopSystem

Regálový systém SR5

Opláštění

Schůdek

Příslušenství bočního profilu

Na střešním nosiči bezpečně přepravíte objemné i 
dlouhé předměty. Díky kvalitnímu  zpracování a  nízké 

hmotnosti dociluje maximálního užitného zatížení. 

Regálový systém SR5 je pátá generace vestaveb do  
dodávek Sortimo, která zajišťuje perfektní organizaci v 
každém koutě Vašeho vozidla. Vytváří vysoce efektivní 
pracovní prostředí  pro řemeslníky, servisní techniky a 

obecně všechny profesionály.

Opláštění chrání vaše vozidlo nejen před 
škrábanci a poškozením, ale nabízí také jednoduchý systém uklá-
dání nástrojů a často používaného spotřebního materiálu. Odolný 

proti vlhkosti. Opláštění je šité na míru vozidlu a může sloužit také 
jako opláštění regálového systému.

Schůdky jsou výborným řešením pro snadný nástup 
do vozu a také nakládání či vykládání převáženého 

materiálu na střeše vozidla. Schůdky navíc mohou být 
vybaveny zadními parkovacími senzory se zvukovým 

upozorněním na blízké objekty.

Příslušenství nabízí praktická řešení pro každé odvětví 
a nejrůznější požadavky. Umístění lze měnit tak, aby 

bylo v požadované výšce.



4 www.sortimo.cz

SR5 – pro Váš Opel

 Otevřete si preferovanou konfiguraci online na adrese 
sortimo.cz/Konfigurace/Konfigurace-vestavby.aspx

Opel Combo Cargo od roku 2018, verze: krátká (L1)

Opel Vivaro Cargo od roku 2019, verze: M (L2)

Opel Movano z roku 2010, verze: L2

Rozvor náprav (RS): 2785 mm | Normální střecha (H1) | Posuvné dveře pravé | Dvojité dveře

Rozvor náprav (RS): 3275 mm | Normální střecha (H1) | Posuvné dveře pravé | Dvojité dveře

Rozvor náprav (RS): 3682 mm | Středně vysoká střecha (H2) | Posuvné dveře pravé | 
Dvojité dveře

1x zásuvka 
6x police 
3x SR-BOXX
včetně příslušenství 
včetně podlahy 
SoboGrip  
 
 
 
 
 

Combo_1

inkl. Zubehör

2x zásuvky 
8x police 
1x fixace případu 
5x SR-BOXX 
2x L-BOXX 
včetně příslušenství
včetně podlahy 
SoboGrip  

Vivaro_1

3x zásuvky 
12x police 
1x dlouhý zásobník na 
zboží 
1x fixace případu 
9x SR-BOXX 
2x L-BOXX 
3x T-BOXXvčetně 
příslušenství     
včetně podlahy 
SoboGrip 

Movano_1

Další modely:

Combo | Krátký (L1)                                  
RS: 2785 mm | Zadní dveře                

Combo | Dlouhá (L2)                                         
RS: 2975 mm | Dvojité dveře                     

Combo | Dlouhá (L2)

RS: 2975 mm | Zadní dveře                    

Důležité: všechna vozidla od roku 2018 s posuvnými 
dveřmi vpravo, normální střecha (H1) a pohon předních 
kol.

 
Combo_2 
 

Combo_3 
 

Combo_4

Další modely:

Vivaro | M (L2)                                            
RS: 3275 mm | Zadní dveře

Vivaro | L (L3)                                              
RS: 3275 mm | Dvojité dveře

Vivaro | L (L3)                                            
RS: 3275 mm | Zadní dveře

Důležité: všechna vozidla od roku 2019 s posuvnými 
dveřmi vpravo, normální střecha (H1), bez zvukotěsné 
přepážky a pohonu předních kol.

 
 
Vivaro_2 
 
Vivaro_3 
 
Vivaro_4

Další modely:

Movano | L1 | RS: 3182 mm                                                
Normální střecha (H1)

Movano | L1 | RS: 3182 mm                                           
Středně vysoká střecha (H2)

Movano | L2 | RS: 3682 mm                                                 
Vysoká střecha (H3))

Movano | L3 | RS: 4332 mm                                           
Středně vysoká střecha (H2)

Movano | L3 | RS: 4332 mm                                                   
Vysoká střecha (H3)

Důležité: všechna vozidla od roku 2010 s pravými po-
suvnými dveřmi, křídlové dveře a pohon předních kol.

 
Movano_2 

Movano_3 

Movano_4 

Movano_5 

Movano_6

Celková hmotnost včetně podlahy: 68,41 kg 
Rozměry (Š x V): vlevo 1265 x 1020 mm | vpravo 771 x 1020 mm

Celková hmotnost včetně podlahy: 185,62 kg 
Rozměry (Š x V): vlevo 2 500 x 1 717 mm | vpravo 1265 x 1615 mm

Celková hmotnost včetně podlahy: 104,50 kg 
Rozměry (Š x V): vlevo 1759 x 1020 mm | vpravo 1018 x 1020 mm

Díky svému jedinečnému konceptu maximalizuje SR5 využití vašeho nákladového prostoru. Díky policím se skvělou 
přístupností poskytuje SR5 nejlepší možný přehled o vybavení vozidla, poskytuje vám rychlý přístup ke všem vašim 
nástrojům a součástkám a šetří vám čas při jejich hledání. SR5 zaručuje maximální produktivitu ve spojení se 
službami, včetně štítků mySortimo nebo pěnových vložek mySortimo. Nyní k dispozici přímo online.



5www.sortimo.cz

VARIABILITA PERFEKTNÍ 
PŘIZPŮSOBENÍ

MAXIMÁLNÍ ÚLOŽNÝ 
PROSTOR BEZPEČNOST

VYSOKÁ 
PRODUKTIVITA POŘÁDEK

REGÁLOVÝ SYSTÉM SORTIMO SR5 
Jednotlivé součásti jsou vyrobeny z těch nejkvalitnějších materiálů a navzájem do sebe zapada-
jí. To dělá z vestaveb do dodávek SR5 ten nepružnější a nejvariabilnější regálový systém. Právě 
konstrukce nosných robustních hliníkových profilů a jejich připevnění, šetří místo v nákladovém 
prostoru, při zachování extrémní stability a bezpečnosti.

Vestavbu můžete instalovat do 
jakéhokoli auta a velikosti. Vestavbu si můžete přizpůsobit 

přesně podle potřeb Vaší práce.

Vše budete mít v autě praktické 
a přehledně uložené, což zajistí 
vysokou produktivitu práce.

Vše ve vozidle má své místo a je 
přehledně a bezpečně uloženo.

Regálovým systém zajišťuje zacho-
vání maximálního úložného prostoru.

Díky robustní konstrukci a pevnému 
upevnění systému, dosahuje té 
nejvyšší stability a bezpečnosti.

Regálové systémy Sortimo

REGÁLOVÝ SYSTÉM GLOBELYST 4
Vestavby do dodávek Globelyst4 představují bezpečnost, přehlednost a variabilitu. Regálový 
systém Globelyst zajišťuje přehled v každém koutě vozidla a přispívá tak ke zvýšení efektivity 
a produktivity práce. Široká nabídka příslušenství umožňuje, co nejvyšší kompatibilitu se všemi 
profesemi a je tak vhodným řešením pro každého profesionála.

VARIABILITA
Vestavbu můžete instalovat do 
jakéhokoli auta a velikosti.

MAXIMÁLNÍ ÚLOŽNÝ 
PROSTOR
Regálovým systém zajišťuje zachová-
ní maximálního úložného prostoru.

VYSOKÁ 
PRODUKTIVITA
Vše budete mít v autě praktické 
a přehledně uložené, což zajistí 
vysokou produktivitu práce.

PERFEKTNÍ 
PŘIZPŮSOBENÍ
Vestavbu si můžete přizpůsobit 
přesně podle potřeb Vaší práce.

BEZPEČNOST
Díky robustní konstrukci a pevnému 
upevnění systému, dosahuje té 
nejvyšší stability a bezpečnosti.

POŘÁDEK
Vše ve vozidle má své místo a je 
přehledně a bezpečně uloženo.

POLICOVÝ SYSTÉM FR5
Skládací policový systém do dodávek FR5 je systém speciálně navržený pro kurýrní, expresní a 
balíkové služby.  FR5 nabízí skvělou flexibilitu s maximálním využitím úložného prostoru.

VARIABILITA
Vestavbu můžete instalovat do 
jakéhokoli auta a velikosti.

KVALITA 
A ŽIVOTNOST
Díky robustním materiálům a perfekt-
nímu zpracování.

JEDNODUCHOST
Snadné používání všech 
komponentů systému.

PERFEKTNÍ 
PŘIZPŮSOBENÍ
Vestavbu si můžete přizpůsobit 
přesně podle potřeb Vaší práce.

FLEXIBILITA
Možnost sklápění polic zajistí 
maximální využití celého úložného 
prostoru.

UPEVNĚNÍ
Náklad můžete snadno upevnit 
pomocí integrovaného systému 
ProSafe.



6 www.sortimo.cz

   

• Bezpečné a spolehlivé odvětrávání ve vozidlech je standardním předpisem při 
   přepravě plynových lahví. 
• Sortimo nabízí odvětrávací systémy, které mohou zajistit proud vzduchu ven  
   i dovnitř vozidla, s ohledem na to, jestli jsou přepravované plyny lehké nebo 
   těžké. 
• Aerodynamický tvar zajišťuje proud čerstvého vzduchu, díky čemuž jsou 
   splněny bezpečnostní předpisy.

   

Podlahy a opláštění

Opláštění Ochrana vnitřního nákladového prostoru

Odvětrávání Bezpečná přeprava plynů

• Boční opláštění Sowaflex vyrobené z lehkého vrstveného materiálu chrání Váš 
   vůz proti vnitřnímu poškození díky svému dokonalému povrchu odolnému proti 
   poškrábání. Dokonale upevněné, o 60 % lehčí než dřevo. 
• Opláštění odolné proti vlhkosti a chemikáliím může být připevněno i na posuv
    né nebo zadní dveře. Každá část je dostupná samostatně. Díky tomu může 
    být opláštění vyrobeno na míru každému vozidlu. 
• Opláštěním vozidla perforovaným hliníkovým plechem je zajištěna ochrana 
   vnitřního nákladového prostoru vozidla. Dále lze perforovaný plech také využít 
   pro zavěšení široké škály doplňků. 

Opláštění

Odvětrávání

   

• Podlaha je základem pro každou vestavbu a přináší jak ochrannou funkci pro 
   vozidlo, tak v ní také nalezneme upínací body pro šrouby. Podlahy Sobogrip 
   jsou vhodné do každého vozu. 
• Podlaha slouží také jako základ pro upevnění vestavby bez jakéhokoliv zá
   sahu do původní podlahy či karoserie vozu. Jestli si vyberete 9mm ochrannou 
   podlahu Sobogrip, vždy Vám bude zaručena Sortimo kvalita. 
• Podlahy jsou vyráběny exkluzivně ze skandinávského březového dřeva a 
   jednotlivé vrstvy dřeva jsou celistvě slepené a voděodolné. Vozidlo je ideálně 
   chráněno před poškozením a hliníková ochrana prahu dveří zaručuje stabilní 
   a bezpečný schůdek. 

Sobogrip  Ochranná podlaha Ochranná podlaha



7www.sortimo.cz

   

    

  

• Střecha vašeho auta poslouží jako úložný prostor a umožní vám přepravit 
   objemnější a delší předměty.
• Snadná manipulace a integrovaný systém zabezpečení nákladu ProSafe šetří 
   váš drahocenný čas.
• Díky volně nastavitelnému upínacímu systému ProSafe pro jednoduché a 
   rychlé upevnění.
• Díky lehké konstrukci nosiče uvezete více nákladu na střeše svého vozidla.
• TopSystem má certifikát TÜV a byl podroben nárazovým testům.

 

• Nosiče a žebříkové systémy Prime Design jsou vhodné pro všechny typy 
   vozidel.
• Rychlé a bezpečné nakládání a skládání žebříku bez použití dalších schůdku, 
   štaflí či nášlapů.
• Žebřík je po naložení na střechu vozidla systémem Prime Design automaticky 
   zajištěn a připraven k přepravě.
•Jednoduchost a rychlost zajišŤují vyšší produktivitu i bezpečnost práce .

   

Střešní nosiče

Střešní nosiče, schůdky

TopSystem  Flexibilní zajištění nákladu na střeše vozidla

Sklopné hliníkové střešní nosiče

• Schůdky jsou ideální pro časté nastupování do nákladového prostoru vozidla 
   a také pro lepší dostupnost střešního nosiče.
• Střešní nosiče jsou vyrobeny z vysoce kvalitních hliníkových nebo ocelových 
   profilů a jsou vhoné pro celou řadu nabízeného příslušenství 
• Žebřík na zadní dveře je navržen dle stylu moderních komerčních vozidel, má 
   kulaté bočnice pro lehké uchopení a protiskluzové nášlapné příčky.
 

Střešní nosiče, schůdky 

TopSystem

Sklopné hliníkové střešní nosiče



8 www.sortimo.cz

   

    

  

• Sinusový měnič vhodný pro napájení všech druhů spotřebičů s odporovou 
    zátěží i pro spotřebiče s indukční zátěží jako jsou motory, čerpadla, ledničky, 
    zářivky ... 
• Měnič je vhodný pro spolehlivé a bezpečné napájení televizorů, 
   DVD, počítačů, tiskáren, měřících přístrojů a jiných el. spotřebičů.
• Je vybaven informačním LED displejem a USB výstupem pro nabí
    jení USB zařízení (MP3 přehrávač apod.).
 

• Naviják - silný partner ve vašem vozidle, pomůže v těžkém terénu či při 
   kalamitních situacích. 
• Rádi vám pomůžeme najít vhodné řešení.
• Zajišťujeme montáž i servis na námi namontované vybavení.

   

Ostatní vybavení

Nezávislé topení  Teplovzdušná a teplovodní topení

Měnič napětí 12/230 V | 20 000 W

Navijáky Silný partner ve vašem vozidle 

• Teplovzdušné topení je nezávislé na motoru i na tepelném 
   hospodaření samotného vozidla.
• Nasává chladný vzduch z vnitřku automobilu nebo z venkovního 
   prostoru, přičemž tento vzduch ohřívá a následně distribuuje do 
   interiéru.
• Dá se snadno namontovat jak do kabiny, tak do úložného prostoru 
   či pod podlahu. Dokonalý komfort zajišťují praktické ovládací 
   prvky.  

Nezávislé topení

Měnič napětí

Navijáky



9www.sortimo.cz

   

    

  

• Sortimo kufry a boxy jsou ideální pro zlepšení organizace nářadí a mate
   riálu, ke zvýšení produktivity při každodenní práci, protože nářadí a drobné 
   součástky jsou přehledně a bezpečně uloženy pro přepravu z místa na místo.                   
• V nabídce jsou pevné kovové kufry, boxy pro ideální přenášení L-BOXX, boxy 
   s průhledným víkem T-BOXX a další. 
• Kufry a boxy se dají přizpůsobit přesně dle vašich potřeb a přání díky široké 
   paletě příslušenství. 
• Všechny kufry a boxy jsou plně kompatibilní se systémy vestaveb do dodávek 
   Sortimo.

 

• Vyšší bezpečnost při přepravě nákladu či práci na silnici Vám zajistí světelná 
   signalizace.
• Na základě povolení ministerstva dopravy montáž provedou odborní technici. 
   Zajišťujeme i servis na námi namontované vybavení.
• S výběrem vhodného typu majáku nebo světelné rampy Vám odborně 
poradíme. 

   

Ostatní vybavení

Vnitřní osvětlení Rozzářte Váš vůz 

Kufry a boxy Pro organizaci materiálu a nářadí 

Výstražné majáky Bezpečnost - pro všechny případy

• Vnitřní světla vám přináší velikou výhodu osvětlení vašeho pracovního 
   prostoru ve vozidle. 
• Můžete pokračovat ve své práci, i když se setmí. 
• V nabídce je široká škála výrobků pro připojení vašeho elektrického vybavení, 
   včetně měničů napětí, a tak můžete pracovat i s nabíječkami nebo 
   počítačem.
 

Vnitřní osvětlení

Kufry a boxy

Výstražné LED majáky



10 www.sortimo.cz

   

• Elektrocentrály Honda dodají elektrickou energii kdykoliv, kdekoliv a za 
   jakýchkoliv provozních podmínek. 
• Honda znamená mimořádně široký sortiment od malých elektrocentrál 
   určených pro domácí nebo hobby použití, až po velké rámové třífázové elektro
   centrály  se svářečkou určené pro prefesionály s velkými nároky na krytí,  výkon 
   a kvalitu dodávaného proudu.

   

Ostatní vybavení

SafeClamp Upínací systém na žebříky

Elektrocentrály, kompresory, čerpadla

• Bezpečné upevnění žebříku na každém střešním nosiči s upínacím  
   systémem na žebříky RHINO - Safe Clamp 
• Vyrobeno z kvalitních materiálů
• 5x rychlejší než běžné upínací systémy
• Testováno na 20 G, upevnění až 4 žebříků, včetně zámků
• Dlouhá životnost (UKAS ISO 117025)
• Schváleno MD pro provoz na pozemních komunikacích
• V balení 2ks/pár 
 

SafeClamp

Elektrocentrály, kompresory, čerpadla

   

• Flexibilní žebříky, které si můžete nastavit na optimální výšku k Vaší práci.  
   Ve složeném stavu jsou malé i kompaktní na přepravu a díky teleskopické   
   funkci ideální pro použití v malých prostorech.
• Telesteps vyvinul sofistikovaný brzdící systém, který minimalizuje riziko   
   přivření prstů a umožňuje řízené zavírání žebříku.
• Všechny žebříky Telesteps jsou certifikovány dle hlavních norem EN 131, 
   SP a dalších.
• Teleskopické stoličky Walkstool jsou univerzálním pomocníkem. 

Teleskopické žebříky a stoličky Teleskopické žebříky a stoličky



11www.sortimo.cz

   

• Jednoduché a spolehlivé zabezpečení nákladu díky upínacím kurtám. Upínací 
   systém ProSafe je standardní součástí vertikálních rámů regálů sortimo. Tento 
   chytrý systém je zabudován v rámech a podlahových lištách, a tak můžete bez
   pečně upevnit kurty, kam potřebujete. 
• Háčky lze jednoduše připevnit do otvorů v perforovaném plechu. Díky háčkům 
   snadno a rychle uchytíte Vaše nářadí i materiál. 
• Pracovní desky mohou být připevněny k regálu vestavby nebo také přivrtány k 
   podlaze pro náročnější práci. Jsou dostupné aké  se svěrákem. 

   

Ostatní vybavení

Nájezdové ližiny, rampy 

Kurty, háčky, svěráky 

• Pokud potřebujete přepravit pračku, nebo sekačku s nájezdovými ližinami 
   můžete rychle a snadno naložit težký a objemný náklad. Jsou dostupné ve 
   dvou délkách a v pevné nebo skládací verzi. 

Nájezdové ližiny, rampy

Kurty, háčky, svěráky

   

• Přídavný zámek s ochranou proti vrtání a válcem proti sbírání, 
   zejména pro dodávky a lehká užitková vozidla všech značek a modelů.
• V případě potřeby lze zámek namontovat na zadní nebo boční posuvné dveře 
   a díky svému tvaru i použitým materiálům zajišťuje odolnost proti vloupání. 
   Sférická krytka dokonale přiléhá ke karoserii automobilu a nenechává žádný 
   prostor k vypáčení dveří. To znamená, že UFO Classic chrání vaše vozidlo 
   před pokusy o vrtání a manipulaci, což dokazuje i jeho certifikace CNPP. 
• Skládá se ze dvou montážních desek, které jsou připevněny k vozidlu, a odní
   matelné polokoule. Bezpečnostní zámek z tvrzené oceli se zamkne pouze   
   tehdy, když je tato volná polokoule připevněna a uzamčena ručně klíčem.

UFO Classic Bezpečnostní zámky Bezpečnostní zámky



Náš kompletní sortiment si můžete prohlédnout na Sortimo.cz nebo v kompletním katalogu:  Sortimo.cz/ke-stazeni 

Vy
dá

no
 fi

rm
ou

 T
OP

 C
EN

TR
UM

 C
Z 

s.
r.o

. 8
/2

02
1,

 a
ut

or
izo

va
ný

 d
is

tri
bu

to
r p

ro
 Č

.r 
 C

hy
by

 a
 z

m
ěn

y 
vy

hr
az

en
y. 

..................

..................

Váš obchodní zástupce pro vestavby citroën:

Nářadí, stavební a zahradní technika

3D návrhy vestavby

Staráme se o vaši bezpečnost

Boxy a kufry na nářadí
L-BOXXy, T-BOXXy, SR-BOXXy A KOVOVÉ KUFRY
Sortimo boxy jsou ideální pro zlepšení organizace nářadí a materiálu i ke zvýšení produktivity při každodenní práci, díky přehlednému uložení nářadí 
i drobných součástek jsou přehledně a bezpečně uloženy pro přepravu z místa na místo. Kovové kufry jsou jedinečné z hlediska jejich dokonalé 
funkčnosti, trvanlivosti a možnostI přizpůsobení. Jsou vyrobeny ve čtyřech různých výškách s možností vybavení vloženými boxy nebo přepážkami. 

Dovybavení vozidla a kompletní nabídku nářadí a stavební techniky naleznete na www.topcentrum.cz

VESTAVBA DO 3 DNŮ

Na základě dlouholeté zkušenosti jsme pro Vás navrhli 
vestavbu SORTIMO do užitkových vozidel, vhodnou pro 
široké uplatnění. Regálový systém včetně podlahy si 
od nás odvezete do 3 pracovních dnů od objednávky 
a přistavení vozidla.

• INDIVIDÁLNÍ 3D NÁVRH PRO KAŽDÉ VOZIDLO

• PROFESIONÁLNÍ INSTALACE

VĚDĚLI JSTE ? 

Při nárazu v rychlosti 50 km/h vyvine náklad s hmot-
ností 550 kg pohybovou energii 11 tun !

Jen ten, kdo obstojí v reálném provozu, může být 
úspěšný. Proto firma SORTIMO ve spolupráci s partne-
ry z TÜV, DEKRA či ADAC již více než 20 let se věnuje 
pravidelným nárazovým testům - crash test. Vestavby 
do vozidel podrobuje náročným zkouškám v reálnch 
podmínkách. 

Kompletní nabídku a více informací naleznete na www.sortimo.cz/e-shop/Kufry-a-boxy

MADE IN GERMANY

@sortimocz
Sledujte nás na sociálních sítích

Tel: +420 724 113 393
Tel: +420 724 205 273
E-mail: sortimo@topcentrum.cz 


